
APSTIPRINĀTS   

 ar Valsts SIA “Rīgas Tūrisma un radošās  

industrijas tehnikums” 
Valdes locekle – direktores 

29.04.2022. rīkojumu Nr. 1.8/44 

                                                                                   
Ārpusstundu pasākumu plāns 2022. gada maijam 

 
1. maijs – Darba svētki. Latvijas Republikas Satversmes sapulces sasaukšanas diena. 

4. maijs – Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas diena. 

8. maijs – Mātes diena. 

8. maijs - Nacisma sagrāves diena un otrā pasaules kara upuru piemiņas diena. 

9. maijs - Eiropas diena. 

15. maijs -  Starptautiskā ģimenes diena. 

 

Nr. Pasākums Datums Laiks Kurss, grupa Vieta Atbildīgais 

1.  

Audzināšanas 

stunda “Latvijas 

Republikas 

Neatkarības 

atjaunošanas 

diena” 

02.05. -

13.05. 

Pēc 

stundu 

saraksta 

Izglītojamie Mācību 

kabineti 

Grupu 

audzinātāji 

2.  

Izglītojamo 

pašpārvaldes 

sanāksme 

02.05. 

09.05. 

16.05. 

23.05. 

30.05. 

17:00 Izglītojamo 

pašpārvaldes 

pārstāvji 

N 905.V S.Vilkaste 

D.Golubeva 

3.  

Meistarklase “Baltā 

galdauta svētki” 

03.05. 11:00 IP dalībnieki 

 

Mācību bārs 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

E.Bola 

4.  
“Baltā galdauta 

svētki” 

03.05. 9:00 1. -3.kursa 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

5.  
Karjeras diena 

2022 

05.05. 10:00 – 

14:30 

interesenti Nīcgales iela 

26,  

F.Lomanova 



Deglava iela 

41A, Rīga, 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

Pedagogi - 

karjeras 

konsultanti 

6.  

Meistarklase 

“Telpu dekori” ar 

Jeļenu Puzaku 

05.05. 9:00 1. -3.kursa 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

L.Skutele 

7.  

Atvērto durvju 

dienas 

05.05. 

13.05. 

17.05. 

10:00 – 

15:30 

Interesenti Sporta iela 1, 

Preiļi 

B.Podskočija 

L.Skutele 

8.  

Administrācijas 

tikšanās ar 1. -  3. 

kursa 

izglītojamiem (pēc 

saraksta) 

05.05. 15:00 1.- 3. kursa 

izglītojamie,  

1. -  3.kursa 

grupu 

audzinātāji 

IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

M.Bogota 

L.Ļevančuka 

B.Grāvīte 

Nodaļu 

vadītāji 

9.  

Mācību ekskursija 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

05.05. 12:00 – 

18:00 

Grupu  

V20 – 3/4 

KR20 –3/4 

izglītojamie 

Jaunpils  I.Villenova 

10.  

Mācību ekskursija 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

06.05. 8:30 – 

18:00 

Izglītojamie no 

grupām  

TK19-5/6 

TK19-3/4 

KD21-1/2  

Cēsu nov., 

Liepas pag. 

“Maizes 

māja” 

K.Veinberga 

11.  

Pieredzes apmaiņa 08.05. – 

13.06. 

 4 izglītojamie 

no Spānijas, no 

IES Tirant Lo 

Blanc Gandia 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 

12.  

Pieredzes apmaiņa  08.05. – 

14.05. 

 2 pedagogi no 

Spānijas, no 

IES Tirant Lo 

Blanc Gandia 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 



13.  

Piedalīšanās AETH 

Youth Parliament 

2022 

09.05. – 

13.05. 

 Pārstāvji no 

tehnikuma 

A.Ārmane 

(TK20 – 1/2)  

P.Grudule 

(TK19 – 3/4)  

Portugāle 

Setubal 

L.Ļevančuka 

14.  

Lekcija – tikšanās 

ar Valsts policijas 

darbiniekiem 

10.05. Pēc 

grafika 

Grupu  

E21 – 5/6 

EK21 – 1/2 

izglītojamie 

Mācību 

kabinetos 

Nīcgales iela 

26 

Deglava iela 

41A, Rīga 

B.Grāvīte 

15.  

LNM  muzeja 

apmeklējums 

10.05. 11:00 Grupas 

 ST20 –1/2 

izglītojamie 

LNM muzejs 

Jaņa 

Rozentāla 

laukums 1 

L.Pinne 

16.  

Mencendorfa nama 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

10.05. 11:00 Grupas  

V18-1/2 

izglītojamie 

Grēcinieku 

iela 18, Rīga 

D.Timule 

17.  

Biedrība „Siera 

klubs” pasākums 

„Eiropas 

Aizsargātie 

Latvijas īpašie 

produkti cienastā 

ārzemju viesiem” 

10.05.  Tehnikuma 

izglītojamie no 

grupas E20-5/6 

A.Aļkimoviča  

S. Ķisele  

un no grupas  

E18-9/10   

M. J. Zīle 

E.Kovaļonoka 

Ogres 

tehnikums 

I.Bedeice 

S.Degaine 

18.  

“Restorānu dienas” 11.05. 

18.05. 

25.05. 

12:00 – 

15:00 

1. -4.kursa 

ēdināšanas 

pakalpojumu 

Skolas 

kafejnīca, 

I.Liepiņa 

I.Beča 

I.Proma 



nodaļas 

izglītojamie un 

pedagogi 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

A.Baškatova 

19.  

Parka pusstundas 

skrējiens 2022 

“Mēs par mieru” 

11.05. 

18.05. 

25.05. 

16:00 1. -4.kursa 

izglītojamie 

Preiļu parks J.Jaudzems 

20.  

Stipendijas 

piešķiršanas 

komisijas sēde 

11.05. 14:00 Komisijas 

dalībnieki 

IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Mētra 

L.Ļevančuka 

21.  

Draudzības spēle 

minifutbolā 

12.05. 15:30 RTRIT, RTK 

un RTPVS 

komandas 

Sporta halle / 

stadions 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

22.  

Profesionālās 

meistarības  

Konkurss ” Jaunais 

komercdarbinieks” 

13.05 9:00 Izglītības 

iestāžu 

pārstāvji 

Tumšā un 

gaišā zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Rezgale 

A.Krūziņa - 

Liepa 

23.  

Kino apmeklējums 

– filma “Oļegs” 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

13.05.  Grupas 

KR21 – 3/4 

izglītojamie 

Splendid 

Palace 

I.Villenova 

24.  

Mācību ekskursija 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

13.05. 9:00 – 

17:00 

Grupu  

EK20 – 3/4 un 

EK19 -1/2 

izglītojamie 

Cēsu nov., 

Liepas pag. 

“Maizes 

māja” 

L.Rugāja 

25.  

Starptautiskā akcija 

"Eiropas Muzeju 

nakts"  

14.05. no 19:00 Izglītojamie  Grupu 

audzinātāji 

26.  

Atbalsta komandas 

sanāksme 

16.05. 14:00 Atbalsta 

grupas 

dalībnieki 

IT bibliotēka 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

27. I 

Izrādes “Komūna” 

apmeklējums 

programmas 

16.05. 19:00 Grupu 

 KM18 -1/2  

KR18 – 1/2 

Nacionālais 

teātris 

S.Buka – 

Vaivade 



“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

KM20 – 1/2 

izglītojamie 

A.Krūziņa - 

Liepa 

28.  

Partnerības 

projekta HYBAKE 

mācību aktivitāte 

16.05. – 

20.05. 

 12 dalībnieki 

no Igaunijas, 

Somijas, 

Latvijas, 

Lietuvas, 

Slovēnijas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 

29.  

Pieredzes apmaiņa 16.05. – 

29.05. 

 15 izglītojamie 

un 2 pedagogi 

no Igaunijas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 

30.  

Muzeja “Rīgas 

Jūgendstila centrs” 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

somas” ietvaros 

17.05. 11:00 Grupas  

V18 – 1/2 

izglītojamie 

Alberta iela 

12, Rīga 

D.Timule 

31.  

Grupu vecāko 

sanāksme 

18.05. 15:30 Grupu vecākie Aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

32.  

AMI SMC 

sacensības 

minifutbolā  

18.05. 15:30 Rīgas reģiona 

zēnu 

komandas 

Sporta halle/ 

stadions 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

33.  

AMI SMC 

sacensības 

minifutbolā 

19.05. 15:30 Rīgas reģiona 

zēnu 

komandas 

Sporta halle/ 

stadions 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

A.Legzdiņa 

34.  
“Talkojam kopā” 19.05. 15:30 1. -3.kursa 

izglītojamie 

Sporta iela 1. 

Preiļi 

Grupu 

audzinātāji 

35.  
Pieredzes apmaiņa 21.05. 

28.05. 

 4 pedagogi no 

Slovēnijas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 



36.  

Pieredzes apmaiņa 21.05. – 

05.06. 

 10 izglītojamie 

un 2 pedagogi 

no Igaunijas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 

37.  

Dienesta viesnīcas 

skolotāju sanāksme 

23.05. 15:30 Dienesta 

viesnīcu 

skolotāji 

N 505 D L.Ļevančuka 

38.  

Muzeja “Rīgas 

Jūgendstila centrs” 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

somas” ietvaros 

24.05. 11:00 Grupas  

V18 – 3/ 4 

izglītojamie 

Alberta iela 

12, Rīga 

D.Timule 

39.  

Mencendorfa nama 

apmeklējums 

programmas 

“Latvijas skolas 

soma” ietvaros 

25.05. 11:00 Grupas  

V18 – 3/4 

izglītojamie 

Grēcinieku 

iela 18, Rīga 

D.Timule 

40.  

Pateicības dienas 

pasākums 

26.05. 14:00 Sadarbības 

partneri 

Aktu zāle, 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

D.Baltuseviča 

L.Ļevančuka 

41.  

Izaugsmes 

programma 

“reStart Preiļos” 

27.05. 9:00 – 

18:00 

1. -3.kursa 

izglītojamie 

Sporta iela 1, 

Preiļi 

S.Grigale 

A.Homins 

Grupu 

audzinātāji 

42.  

Grupu audzinātāju 

sanāksme 

30.05. 15:30 Grupu 

audzinātāji 

Aktu zāle 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

L.Ļevančuka 

43.  

Mācību aktivitāte 

Nord Plus Junior 

Integrated learning 

with ICT 

30.05. – 

04.06. 

 10 izglītojamie 

un 4 pedagogi 

no Zviedrijas 

un Lietuvas 

Nīcgales iela 

26, Rīga 

Z.Saukāne 



44.  

AMI SMC 

sacensības 

vieglatlētikā 

31.05.  Tehnikuma 

dalībnieki 

Ogres 

tehnikums 

A.Legzdiņa 

45.  

Muzikāla izrāde 31.05. 14:00 Interešu 

izglītības 

kolektīvi 

Zāle Deglava 

iela 41A, 

Rīga 

Z.Vaļicka – 

Pētersone 

I.Grīnberga 

S.Ančāne – 

Vilciņa 

S.Kadiķe 

J.Veremejs 

 

Direktores vietniece audzināšanas darbā un kultūras izglītības jomā    L.Ļevančuka                                  


